________ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO_________
PREGÃO ELETRÔNICO N? 2023.07.03.01-SECULT

Tendo presente o termo de julgamento e resultado da licitação nos autos processo licitatório na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO ns 2023.07.03.01-SECULT, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS TIROLESAS DAS CRISTALINAS, SOB
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, bem como, o
Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica do Departamento de Gestão de Licitação do Município atestando a
regularidade do certame em tela, o(s) Senhor(es) Secretário(s) Municipal(is) abaixo nomeados, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Federal l\|2 8.666/93 e
alterações posteriores e Lei Federal n5 10.520/02 resolvem HOMOLOGAR o mesmo para que surta os devidos
efeitos legais ao(s) respectivo(s) vencedor(es) a saber:

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
..... 1......1............... . MSV AVENTURALTDÂ-ME 10.561.005/0001-47 R$ 2.273.543,04
! VALOR TOTAL R$ 2.273.543,04

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo
indicado no Edital de licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

CAUCAIA/CE, 21 DE JULHO DE 2023.
Documento .ssssnado dsgitsinsent?-

§ CÍCERO G Ü LS  FE Ü O S A
21/07/2023 11:21:10-0300

Ven ím ue em  https:/;vÃlsdar-!ti.gov,bi

U C tK U  bUtb hh11 USA
ORDENADOR DE DESPESAS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA
DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE
Rod. CE 090, 1076 -  KM 1 -  Itambé -Caucaia/CE -

CPE: 61.600-970; CNPJ: 07.616.162/0001-06

ANEXO I AO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO 2023.07.03.01-SECULT

VENCEDOR: MSV AVENTURA UDA-ME -  CNPJ: 10.561.005/0001-47

ITEM ESPECIFICAÇÃO
QTDE DE

TIROLESAS UNID QTDE DE
MESES VALOR MENSAL VALOR TOTAL

01

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO
DAS TIROLESAS DAS CRISTALINAS, SOB
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
TURISM O E CULTURA DO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA/CE

04 (QUATRO)
TIROLESAS

MÊS 12 R$ 189.461,92 R$ 2.273.543,04

VALOR TOTAL R$ 2.273.543,04